
O B S A H

30 Státní správa: Paroubek v ro li m is
tra řezníka a noví m in is tř i jako nej
talentovanější učni

34 Ministerstvo ku ltu ry : Na mušce 
jsou odborné instituce

U D Á L O S T I

38 Český Telecom/Eurotel: Čekal se 
rebranding, dojde i na fúzi

39 Telekomunikace: Český Telecom 
se soudí s m ob iln ím i operátory

41 Carrefour: Spor nájemců s m ajite 
lem maloobchodního centra

67 Cestování: Na výlet к  M ezinárod
ní vesmírné stanici (ISS) brzy ne
budete potřebovat dvacet m ilionů  
dolarů jako dosud

42 Putin v Praze: Ruský prezident há
jí zájm y ruské jaderné energetiky

46 Ministerstvo obrany: Další reorga
nizace na obzoru

47 Ministerstvo obrany: Pětina loň
ského arm ádního rozpočtu nebyla 
využita

48 Elektronické mýtné: Evropská ko
mise žádá Česko o vysvětlení

50 EURO Business Breakfast: Hlav
ním řečníkem M irek  Topolánek

51 M obiln í čerpací stanice: Překvapi
vá koalice chem iků a ekologů

74 Umění: Výstava sochaře Tonyho 
Cragga je ve svém žánru podob
nou událostí jako koncert Stinga

76 Autotest: 1 když má m alý ku fr 
a xenonové světlomety za p říp la 
tek, není Jaguar XJ za dva m ilio 
ny úplně špatná koupě

77 High-tech: Hudební přehrávače se 
vyv íje jí rych le ji než k te rýko liv  j i 
ný segment trh u  se zábavní elek
tron ikou . Důkazem je i Mcody 
MX-400.

52 EURO setkání: Zadluženost domác
ností stoupla meziročně o č tvrtinu

54 Bankovnictví: M inisterstvo financí 
rozč ílilo  kdekoho svým záměrem 
chrán it spotřebitele

R O Z H O V O R

§ 58 Inger Schôrlingová: Chemické lát- 
f  ky o sobě dávají vědět

H Y D E  P A R K

o 62 Pavel Vepřek: Odpočítávání m in is 
tra zdravotn ictví už začalo

CO
Э

64 Karel Nohejl, Pavel Řehák: Krize 
tradičního marketingového modelu 
mění reklamu

78 Pozor na šerbet! Pražský restau
rant Dahab nabízí krom ě exotiky 
i nem ilá překvapení

80 Golf: Devítijamkové hřiště Golf 
C lubu Háje se chce od liš it přede
vším p řija te lným i cenami

72 Ženevský 
autosalon:
Spyker je auto- 
m ob ilový šperk

82 A lte rna tivn í zdroje: Prezident 
George W. Bush ukazuje к  zemi 
pro rostlinný etanol, к  nebi pro 
větrnou energii a ke s lunci pro 
fotovolta ické články. P řízn ivci 
vodní energie ale p řipom ínají, 
že by se měl také obracet к  měsíci 
а к  m ořím .

85 Newyorská burza: Padesátiletý 
šéf NYSE John A. Thain  se může 
stát zachráncem starého a ctihod
ného obchodního poschodí, i když 
tlačí na zavedení technologií do 
burzovního světa.

88 Dell: Společnost oznám ila, že růst 
prodeje by se měl v následujícím 
č tv rtle tí pohybovat pouze mezi 
šesti až devíti procenty, což má 
dost daleko к  šestnácti procentům, 
kterých D ell dosáhl před rokem. 
Ceny akcií D e llu  za poslední rok 
tak k les ly  o č tv rtinu . Během 
m inu lých  dvaadvaceti let d rtil Dell 
soupeře jednou z největších 
obchodních inovací posledního 
pů lsto letí: přím ým  prodejem 
výrobků zákazníkům  po telefonu 
a později po internetu. To se dnes 
ale ukazuje jako  překážka.

stálé rubriky
3 Fokus
4 Editorial
7 M onitor

10 Palubní deník
11 Technologie
12 Finance
14 Reality
16 Průmysl
18 Automobilový průmysl
20 Energie
22 M anažerský barometr
25 Pozitivní zprávy
26 Lidé a podniky
28 Káva s...
81 Společnost
81 Narozeniny
90 Index podniků a osob

68 Záznam ová média: Nastala éra 
d ig itá ln ího  te levizního vysílání 
o vysokém rozlišení a nároky spo
třeb ite lů  na záznamová média 
rostou. Takže DVD b rzy  vystřída jí 
modernější disky.


